МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №1 «ОДУВАНЧИК»

ул., Южная,16, г. Мариинск, Кемеровская область,652150 ,  тел: 5-29-11

ОКПО 43828637, ОГРН 1024201367167. E-mail: ds1-mar@ mail.ru

ИНН/КПП 4213003194 /421301001

ПРИКАЗ №   113

от 29.08.2023г.

О создании комиссии по противодействию корупции

в соответствии с ФЗ от 25 декабря 2008 года №273 – ФЗ «Об организации работы по

противодействию коррупции» в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», и закона Кемеровской области от 08.05.2007г.

№ 57-ОЗ» о противодействии коррупции в Кемеровской области», об утверждении Плана

противодействия коррупции в Кемеровской области на 2020-2021годы.

ПРИКАЗЫАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

- председатель комиссии Васильева Т.В.- заведующий МБДОУ;

- Багмут П.В. - воспитатель;

- Кузнецова Е.С. – зам. заведующего по АХЧ.

      2. Комиссии:

          2.1. Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2024

                 учебный год до 31.08.2023года.

          2.2. Организовать работу комиссии в соответсвии с Планом мероприятий. Срок:

                 Постоянно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.